

Bokslutskommuniké Januari-December 2015

Fjärde kvartalet 2015

- Nettoomsättningen för fjärde kvartalet ökade till 546 (434) Tkr.
- Rörelseresultat före avskrivningar, EBITDA, förbättrades till -270 (-584) Tkr.
- Resultat efter skatt uppgick till -570 (-761) Tkr.
- Resultat per aktie uppgick till -0,34 (-0,46) kr.

Januari – december 2015

- Nettoomsättningen uppgick till 1 331 (1 658) Tkr.
- Rörelseresultat före avskrivningar, EBITDA, uppgick till -2 339 (-2 474) Tkr.
- Resultat efter skatt uppgick till -593 (-3 182) Tkr.
- Resultat per aktie uppgick till -0,36 (-2,04) kr.

VD-kommentar:

2015 har för koncernen varit lite av ett förändringsår. Vi har i tidigare rapporter under året gett kortfattade beskrivningar om verksamhetens inriktning och förändringsprocess samt de marknadsbearbetningar vi har genomfört. Omsättningen första halvåret 2015 påverkades av detta förändringsarbete och det är först nu i kvartal fyra som vi ser en klar förbättring av omsättningstakten och en stor ökning av efterfrågan på våra produkter och tjänster.

Vi kan konstatera att under året har vi förändrat vår kommunikationsstrategi till att enbart använda oss av riktad marknadsföring i huvudsak mot Sveriges 300 största annonsörer. Utfallet är att vi har nått personliga möten i 65 % av de marknadsåtgärder vi har gjort i vår kärnmålgrupp. Det fantastiska höga utfallet gör att vi kommer att fortsätta med riktad marknadsföring i samma utsträckning även under 2016.

Under kvartal fyra har vi glädjande nog inlett samarbete med 15 nya uppdragsgivare vilket är ett historiskt högt antal över en 3-månaders period för koncernen och ett direkt resultat av den riktade marknadsföringen. Vi fortsätter med vår framgångsrika ny-kundsbearbetning och har ett väldigt stort upparbetat kontaktnät. Vi märker tydligt att kommunikation via frågesport är modernt och lyckosamt. Frågesport och gamification genererar högt underhållningsvärde, stort engagemang, lojala besökare/betraktare/användare och är direkt eller indirekt resultatdrivande både enskilt eller i kombination med övriga medieslag. Detta i kombination med vår unika plattform – vårt Quiz Manager-verktyg – samt vår erfarenhet och kompetens inom området gör oss intressanta på marknaden. Jag kommer att ha all anledning att kontinuerligt återkomma om våra nya och spännande uppdrag.

Glädjande nog kan vi också konstatera att samtliga våra licensuppdrag har valt att förnya samarbetet med oss i utvecklade former under perioden. Det är klart att vi är stolta över att Aftonbladets sportredaktion har använt oss till att kommunicera quiz kring SHL och Champions League bland annat, att Dagens Nyheters kulturredaktion har haft en litteratur-quiz för sina läsare, att ICA använde vår quiz-plattform inför midsommarhelgen som är en av deras enskilt största försäljningshelger och att Fortum kommunicerar budskap kring öppen fjärrvärme via denna kommunikationsmetod.

Vidare har vi utvärderat hela vår plattform och beslutat på vilket sätt vi ska utveckla den. Redan nu vet vi att vi har en plattform som är unik med sju olika frågetyper och variationsmöjligheter som ökar underhållningsvärdet och engagemanget. Verktygets användarvänlighet och möjligheten att anpassa det efter respektive företags särskilda behov, syften och affärsnytta är exempel på ständigt återkommande positiv feedback. Statistikprogrammet som ger detaljerad möjlighet till utvärdering av kommunikationen som görs är också en viktig faktor. Vi vill dock bli ännu bättre och kunna erbjuda våra produkter och tjänster till fler användningsområden vilket vi nu har analyserat och ska starta i olika utvecklingsfaser under 2016.

Vår plug-in tjänst i WordPress – Easy Quiz Player – kommer att marknadsföras betydligt hårdare och mer frekvent under nästa år. 2015 har varit året där vi lanserade och testade vår tjänst för att kunna göra utvärderingar om hur vi bästa ska marknadsföra oss mot den globala marknaden och vi har fått en tydlig bild om vårt tillvägagångssätt. I perioden har det varit ungefär 500 som har öppnat konton i Easy Quiz Player och dessa är jämnt spridda över alla kontinenter.

Till dig som aktieägare vill jag också rikta ett stort tack att du fortfarande tror på oss som företag och på vår verksamhet. Jag vet att många av våra ägare har varit med oss länge och har intresse i vår utveckling. Många har också historiskt flera gånger kunnat läsa om löften som inte infriats från vår del och att förtroendet då sviktar har jag all respekt för. När jag tillträdde för ett och ett halvt år sedan lovade jag att vi inte skulle gå ut och kommunicera saker som berör verksamheten som vi inte kunde stå för. Det löftet har jag infriat men jag vet att många av er tycker att det saknas information och vi kommer också att kontinuerligt informera de framsteg som påverkar verksamheten. Jag önskar i skrivande stund att jag kunde informera mer om våra 15 nya uppdragsgivare som vi tecknat samarbetsavtal med under sista kvartalet men av sekretess blir jag tvungen att avvakta, men det kommer allteftersom det kan offentliggöras. På mitt bord finns också ett stort upparbetat kontaktnät som vi aktivt bearbetar för att hitta nya, spännande samarbeten.

Medieinvesteringarna i Sverige ökar konstant år från år. Annonssörer investerar stora resurser att finna nya vägar att kommunicera och synas i mediebruset. Vår kommunikationsmetod gamification - på svenska spelifiering, kan sammanfattas som processen att använda speltänkande och spelmekanik för att engagera användare och lösa problem inom områden som inte är definierade som spel. Allt fler är intresserade av just det, vi märker det dagligen och tillsammans men den IT-plattform vi har utvecklat och även fortsättningsvis kommer att utveckla så har vi alla möjligheter att infria de förhoppningar som finns på oss som företag.

Min bedömning är att vi under 2016 kommer att öka intäkterna kraftigt vilket i sådana fall skulle bidra både till ett positivt resultat och ett positivt kassaflöde.

Nettoomsättning och resultat januari – december 2015

Nettoomsättningen för perioden januari till december uppgick till 1 331 (1 658) Tkr. Rörelseresultat före avskrivningar, EBITDA, uppgick till -2 339 (-2 474) Tkr. Resultat efter skatt uppgick till -593 (-3 182) Tkr. Finansnettot påverkades positivt med 2 576 Tkr avseende försäljningen av bolagets aktier i Edimia Education.

Finansiell ställning

Likvida medel uppgick vid periodens utgång till 247 (688) Tkr. Eget kapital uppgick till 2 468 (3 061) Tkr och soliditeten uppgick per den sista december 2015 till 77 (82) procent.

Antal aktier

Antalet aktier uppgår per den 31 december 2015 till 1 666 600 aktier. Teckningsoption 15 förföll 2015-12-31. I enlighet med beslutet på årsstämman har ett aktierelaterat incitamentsprogram införts, TO1. Community Entertainments VD samt dotterbolagets MillionMinds VD har tilldelats 50 000 teckningsoptioner vardera vilket utgör 50 % av det totala antalet. Varje teckningsoption ger rätt att teckna en (1) aktie i bolaget, envar med ett kvotvärde om 6,00 kronor.

Moderbolaget

Moderbolagets intäkter uppgick till 0 (0) Tkr och rörelseresultatet uppgick till –1 989 (–1 411) Tkr. Resultat efter skatt uppgick till –429 (–1 411) Tkr. Investeringar i anläggningstillgångar uppgick till 0 (0) Tkr. Moderbolaget har lämnat aktieägartillskott till Million Mind om 1 000 Tkr samt 15 Tkr till QP Games. Moderbolagets disponibla likvida medel, per 31 december 2015 uppgick till 144 (652) Tkr. Finansnettot påverkades positivt av försäljningen av Edimia aktierna samt negativt av ovan nämnda aktieägartillskott.

Moderbolagets egna kapital uppgick per den 31 december 2015 till 9 071 (9 500) Tkr och soliditeten uppgick till 95 (96) procent.

Medarbetare

Antalet medarbetare för koncernen vid periodens utgång uppgick till 4 (5) stycken.

Utdelning

Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2015.

Årsstämma

Årsstämma kommer att hållas fredagen den 10 juni 2016 kl. 10.00 i bolagets lokaler på Bysistorget 8 i Stockholm.

Kommande rapporteringstillfällen

Årsredovisningen 2015 finns tillgänglig på bolagets hemsida.	Vecka 19 2016
Delårsrapport januari-mars 2016	27 maj 2016
Årsstämma 2016	10 juni 2016
Delårsrapport april-juni 2016	26 augusti 2016
Delårsrapport juli-september 2016	24 oktober 2016
Bokslutskommuniké 2016	23 februari 2017

Rapporten är upprättad i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, K3.

Denna rapport har inte granskats av bolagets revisor

Stockholm den 18 februari 2016

Tomas Järnstål
VD

För ytterligare information kontakta:
Tomas Järnstål, Verkställande Direktör
Mobil. 073- 689 99 15
E-mail: tomas@comentab.se



Koncernens resultaträkningar i sammandrag

(i Tkr)	okt- dec 2015	okt- dec 2014	helår 2015	helår 2014
Nettoomsättning	546	434	1 331	1 658
Övriga rörelsekostnader	-395	-385	-1 710	-2 080
Personalkostnader	-421	-633	-1 960	-2 043
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	-270	-584	-2 339	-2 465
Avskrivningar och nedskrivningar på immateriella och materiella anläggningstillgångar	-300	-177	-827	-707
Rörelseresultat efter avskrivningar	-570	-761	-3 166	-3 172
Finansnetto	-	-	2 573	-10
Resultat efter finansnetto	-570	-761	-593	-3 182
Skatt	-	-	-	-
Resultat efter skatt	-570	-761	-593	-3 182
Resultat per aktie ¹⁾	-0,34	-0,46	-0,36	-2,04
Resultat per aktie efter utspädning ¹⁾	-0,34	-0,46	-0,36	-2,04
Genomsnittligt antal aktier	1 665 600	1 665 600	1 665 600	1 556 002
Genomsnittligt antal aktier, efter utspädning	1 665 600	1 665 600	1 665 600	1 556 002

¹⁾ Beräknat på genomsnittligt antal aktier

Koncernens balansräkningar i sammandrag

(i Tkr)

	31 december 2015	31 december 2014
TILLGÅNGAR		
<i>Anläggningstillgångar</i>		
Immateriella anläggningstillgångar	2 446	2 730
Finansiella anläggningstillgångar	-	122
Summa anläggningstillgångar	2 446	2 852
<i>Omsättningstillgångar</i>		
Kundfordringar	309	131
Övriga fordringar	82	21
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	100	37
Likvida medel	247	688
Summa omsättningstillgångar	738	877
SUMMA TILLGÅNGAR	3 184	3 729
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital	2 468	3 061
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Leverantörsskulder	113	186
Övriga skulder	421	263
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	182	218
Summa kortfristiga skulder	716	668
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 184	3 729



Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

(i Tkr)	okt- dec 2015	okt- dec 2014	helår 2015	helår 2014
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet	-268	-963	-2 221	-2 098
Förändringar i rörelsekapitalet	131	378	-254	-85
Kassaflöde från den löpande verksamheten	- 137	-585	-2 475	-2 183
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-223	-223	2 034	-624
Operativt kassaflöde	-360	-808	-441	-2 807
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	-	-	2 106
Periodens kassaflöde	-360	-808	-441	-701
Likvida medel vid periodens början	607	1 496	688	1388
Likvida medel vid periodens slut	247	688	247	688

Nyckeltal

Koncernen	okt- dec 2015	okt- dec 2014	helår 2015	helår 2014
Intäkter, Tkr	546	434	1 331	1 658
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA), Tkr	-270	-584	-2 339	-2 474
Rörelseresultat (EBIT), Tkr	-570	-761	-3 136	-3 172
Rörelsemarginal, %	neg	neg	neg	neg
Räntabilitet på eget kapital, %	neg	neg	neg	neg
Soliditet, %	77	82	77	82
Resultat per aktie, kr	-0,34	-0,46	-0,34	-2,04
Operativt kassaflöde per aktie, kr	-0,21	-0,48	-0,26	-2,04
Eget kapital per aktie, kr	1,48	1,83	1,48	1,83
Genomsnittligt antal aktier, miljoner	1,666	1,666	1,666	1,556
Utgående antal aktier, miljoner	1,666	1,666	1,666	1,666

Kvartalsöversikt

Koncernen	2015				2014			
	Q4	Q3	Q2	Q1	Q4	Q3	Q2	Q1
Intäkter, Tkr	546	242	141	402	434	500	330	394
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA), Tkr	-270	-595	-872	-602	-584	-271	-904	-715
Rörelseresultat (EBIT), Tkr	-570	-770	-1 048	-778	-761	-447	-1 073	-900
Rörelsemarginal, %	neg	neg	neg	neg	neg	neg	neg	neg
Räntabilitet på eget kapital, %	neg	neg	neg	neg	neg	neg	neg	neg
Soliditet, %	77	83	88	67	82	86	78	70
Resultat per aktie, kr	-0,34	-0,46	0,45	-0,46	-0,46	-0,30	-0,76	-0,64
Eget kapital per aktie, kr	1,48	1,82	2,28	1,37	1,83	2,29	2,56	2,03
Genomsnittligt antal aktier, miljoner	1,666	1,666	1,666	1,666	1,666	1,493	1,406	1,406

Moderbolagets resultaträkningar i sammandrag

(i Tkr)	helår 2015	helår 2014
Nettoomsättning	-	-
Övriga rörelsekostnader	-1 098	-774
Personalkostnader	-891	-638
Rörelseresultat efter avskrivningar	-1 989	-1 411
Finansnetto	1 560	0
Resultat efter finansnetto	-429	-1 411
Skatt	-	-
Resultat efter skatt	-429	-1 411

Moderbolagets balansräkningar i sammandrag

(i Tkr)	31 december 2015	31 december 2014
TILLGÅNGAR		
<i>Anläggningstillgångar</i>		
Finansiella anläggningstillgångar	7 561	7 683
Summa anläggningstillgångar	7 561	7 683
<i>Omsättningstillgångar</i>		
Fordringar på dotterföretag	1 646	1 502
Övriga fordringar	72	13
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	90	37
Likvida medel	144	652
Summa omsättningstillgångar	1 952	2 204
SUMMA TILLGÅNGAR	9 513	9 887
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital	9 071	9 500
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Leverantörsskulder	63	109
Skuld till dotterföretag	48	37
Övriga skulder	237	197
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	94	44
Summa kortfristiga skulder	442	387
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	9 513	9 887